
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAUKSAIMNIECĪBAS ZEMES 

DARĪJUMU IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS PROTOKOLS 
 

25.04.2025.          Nr.34 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 25.aprīlī plkst.09.00 
Sēde sākta 2025.gada 25.aprīlī plkst.09.00 
 
Sēdē piedalās: 
5 komisijas locekļi    Aivars Galeckis, Sandris Bēča, 
      Inga Ratniece, Ilze Lācīte, Madara Lagzdiņa 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par [..] iesniegumu par darījumu ar lauksaimniecības zemi. 
2. Par Liepājas rajona Rucavas pagasta zemnieku saimniecības "STIRBĻI" 

iesniegumu par darījumu ar lauksaimniecības zemi. 
 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē komisijas locekle Madara Lagzdiņa. 
 

1.§ 
Par [..] iesniegumu par darījumu ar lauksaimniecības zemi 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025.gada 25. aprīlī saņemts [..], 

personas kods [..] (turpmāk-Pircējs), iesniegums par darījumu ar 
lauksaimniecības zemi. Pircējs pērk nekustamo īpašumu “Ķepīši”, 
Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 6484 020 
0023, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 020 
0023, 13,03 ha platībā, tai skaitā 7,04 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

55.panta pirmo daļu, 59.pantu, 65.panta pirmo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju 
lauku apvidos” 30.1 panta otrās daļas 1.punktu, 

Atklāti balsojot 
ar 5 (piecām) balsīm “Par” (A.Galeckis, S.Bēča, I.Ratniece, I.Lācīte, M.Lagzdiņa), “Pret” 
– nav, “Atturas” – nav, 

Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisija NOLEMJ: 
1. Pieņemt lēmumu Nr. 59/2025-LIZL.  

 
2.§ 

Par Liepājas rajona Rucavas pagasta zemnieku saimniecības "STIRBĻI" 
iesniegumu par darījumu ar lauksaimniecības zemi 



 
 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 23. aprīlī iesniegts 

Liepājas rajona Rucavas pagasta zemnieku saimniecības "STIRBĻI", 
vienotais reģistrācijas numurs 42101017371 (turpmāk-Saimniecība), 
iesniegums par darījumu ar lauksaimniecības zemi. Saimniecība pērk 
nekustamo īpašumu “Saulmirdzas”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra numurs 6484 004 0050, kas sastāv no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0326, 1,65 ha platībā, tai skaitā 1,12 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, uz zemes vienības atrodas būves. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

55.panta pirmo daļu, 59.pantu, 65.panta pirmo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju 
lauku apvidos” 30.1 panta otrās daļas 1.punktu, 

Atklāti balsojot 
ar 5 (piecām) balsīm “Par” (A.Galeckis, S.Bēča, I.Ratniece, I.Lācīte, M.Lagzdiņa), “Pret” 
– nav, “Atturas” – nav, 

Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisija NOLEMJ: 
1. Pieņemt lēmumu Nr. 60/2025-LIZL.  

 
 
Sēde slēgta plkst.11.00 
 
 
Komisijas locekļi: 

A.GALECKIS 
 

S.BĒČA 
 

I.RATNIECE 
 

I.LĀCĪTE 
 

M.LAGZDIŅA 
 

Protokolēja 
M.LAGZDIŅA 


